1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 48    09 ноября 2021 года
	Издание администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «09» ноября 2021 г.                                                                                                                               № 64

О принятии на учет граждан, нуждающихся   в государственной поддержке на строительство (приобретение) жилых помещений

Рассмотрев поданные заявления граждан в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики № 2 от 12.01.2006 «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в соответствии с Правилами предоставления за счет средств федерального бюджета субсидий бюджетам  субъектов Российской Федерации на проведение мероприятий «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами гражданам Российской Федерации», утвержденной  постановлением  Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г.        № 1710 (с изменениями от 23 февраля, 5 июня, 14 августа, 8, 20, 23 ноября 2018 г., 30 января, 9 февраля, 3 апреля, 7 мая, 2 августа, 11 сентября, 30 ноября, 26, 31 декабря 2019 г., 31 марта, 13 мая, 31 июля, 18 сентября, 8, 23 октября, 5 ноября, 29 декабря 2020 г.) следующих граждан:

- Петрова Михаила Николаевича - д.  Подлесные Чурачики, ул. Комсомольская, д. 30.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                            Воробьев А.Н.

  Сюрбей-Токаево, 09 ноября 2021 г. № 48
	Учредитель – администрация

Сюрбей-Токаевского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики

	Адрес: д. Сюрбей-Токаево,

 ул. им. Пожеданова,

д.20а
	 Тираж –

 15 экз.

	Отв. за выпуск–

Чернова Н.Г.

[image: image1.emf]G

j